
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały zmieniającej Nr LXXXIII/459/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 

24 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Łęczyca w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40, 572, poz. 1463 i poz. 1688 ) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580)  Rada Gminy w Łęczycy  po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii 

w Kutnie, Ogólnego Towarzystwa Ochrony Zwierząt OTOZ Animals oraz zarządców obwodów łowieckich 

działających na terenie Gminy Łęczyca Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w Uchwale zmieniającej Nr LXXXIII/459/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 

24 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Łęczyca w 2024 roku,  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu określa budżet Gminy Łęczyca. Na 

2024 rok w budżecie Gminy zapewniono na ten cel kwotę 506.000,00 zł w tym na poszczególne czynności 

przeznaczono następujące kwoty: 

1) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 477.000,00 zł, 

2) Odławianie bezdomnych zwierząt- 7.000,00 zł, 

3) sterylizacja i kastracja zwierząt przebywających w schronisku – 10.000,00 zł, 

4) usypianie ślepych miotów w schronisku – 2000,00 zł, 

5) opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie  – 3.000,00 zł, 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, edukacja – 1.000,00 zł, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – usługi 

zgodnie z zawartą umową są wykonywane bezpłatnie; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt – 6.000,00 zł.”. 

2. Poszczególne kwoty z tytułu wykonywania świadczeń, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 kształtują się 

następująco: 

1) tytułem wyłapania i dostarczenia do schroniska jednego zwierzęcia, kwota – 282,90 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4508



2) tytułem wyłapania w tym samym miejscu i czasie oraz dostarczenie do schroniska więcej niż jednego 

zwierzęcia, za pierwsze zwierzę – 282,90 zł, za każde następne 282,90 zł, tytułem pobytu i utrzymania 

jednego zwierzęcia w schronisku – 24,50 zł, za każdą rozpoczętą dobę, w okresie obowiązywania umowy, 

3) tytułem za wykonanie zabiegu kastracji jednego samca, kwota – 246,00 zł,, 

4) tytułem za wykonanie zabiegu sterylizacji jednej samicy, kwota – 369,00 zł, 

5) usypianie ślepych miotów odbywa się w ramach utrzymania jednego zwierzęcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Łęczycy 

 

 

Marian Święcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4508


		2024-06-03T11:41:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




